

## MELİH ALTINOK

### Ucuz atlatmışız!



**A**hmet Davutoğlu"Terörle mücadele konusunda defterler açılırsa...

Birçok insan, insan yüzüne çıkamaz.

Bizi bugün eleştirenler insan yüzüne çıkamazlar! Açık söylüyorum. Neden mi? İleride bir gün Türkiye Cumhuriyeti tarihi yazıldığı zaman en kritik dönemlerden biri **7 Haziran ile 1 Kasım arasındaki dönem** olarak yazılacaktır" demiş.

Sonda söyleyeceğimi başta söyleyeyim.

"İleriyi" falan beklemeye tahammülümüz yok. Hemen çıkıp konuşun.

**Öğrenelim bakalım**, gençlerimizi kaybettiğimiz **Suruç saldırısında**, onlarca canımızı yitirdiğimiz **Ankara Garı patlamasında** devlet aygıtı elinde olan **bir başbakan olarak neler yapmış?**

Hatta yalnızca bu 7 Haziran-1 Kasım arası değil Davutoğlu, **ülkeyi yönettiği 20 aylık o dönemi** de anlatsın.

Çünkü **Rusya ve Türkiye yakınlaşmasının tam orta yerine uçak** düşürülen, Türkiye'nin **Hillary Clinton'un Suriye hayallerine memur** edildiği ve bitiş okyanus ötesinde tertiplen bir darbe girişimiyle karşılanan **o teslimiyet günleri** gerçekten izaha muhtaç.

\*\*\*

Bu sözleri, kendisi **başbakanken dile getirmiş** olan bir gazeteci olmanın rahatlığıyla söylüyorum. Sabah'ın arşivi elinizin altında, isteyen rahatlıkla ulaşabilir.

Hatta bu eleştirilerimden ötürü kendisi ve bugün de **AK Parti** bünyesinde görev yapan kimi bakanlar, danışmanlar beni ve benzer düşüncelere sahip olan gazetecileri **"fitneci"** ilan etmişlerdi.

Troller, bir takım "İslamcı gazeteler" **"Şarapçı bunlar ey Cemaati Müslimin"** diye naralar atıyorlardı.

Derken, 15 Temmuz'dan hemen önce, **"Pelikan"** diye örgüt uydurdular.

Davutoğlu'nun icraatlarını, politikalarını ve söylemlerini **eleştiren gazetecileri** bu örgüte üye yazdılar.

"Pelikan Terör Örgütü" (kısaltması **PETÖ** olmalı) dedikleri bu yapının imzasız bir blog yazısı yayınlamaya dönemin başbakanını devirdiğini iddia ediyorlardı.

Fıkra diye anlatsanız gülerler ama belli ki Pennsylvania'nın darbe girişimi başarıya ulaşsa, **FETÖ yerine PETÖ adı altında** kendilerini eleştiren gazetecileri "darbecilikten" yargılayacaklardı.

O dönem **FETÖ**'nün gazetecilerinin yazdıklarına, Twiter mesajlarına falan şöyle bir göz atarsanız, onların da Davutoğlu ve ekibiyle birlikte bu Pelikan zırvalığına nasıl ortak olduklarını görebilirsiniz.

\*\*\*

Evet, 80 milyonu yönetsin diye **önümüze "yüksek" diye konulan profil** ne yazık ki buydu.

"Yeni Osmanlılık hayalleriyle" yaşayan ancak **aklı ve becerisi boyunu aşmayan** sıkıcı bir akademisyen...

Başarısızlığında, **başına gelenlerde kendini değil eleştirileri sorumlu tutan** aşağılık kompleksinden muzdarip bir bünye...

Bir blok yazısıyla başkanlıktan indirdiğini düşünecek kadar iradesiz bir kişilik.

Hepsini geçtim, insan, **siyasi rakiplerini, kendi görev yaptığı dönemi anlatma şantajıyla sıkıştırmayı bir strateji olarak gören** bu çapta birinin koskoca Türkiye'yi 20 ay nasıl yönettiğine gerçekten hayret ediyor.

Ülkece yaşadığımız travmaları düşünüyorum da yine de ucuz atlatmışız.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kendi evrenimiz (25.8.2019)**
- > **Trump küreselcileri silkelemeye kararlı görünüyor (24.8.2019)**
- > **Baba akü komple yok! (23.8.2019)**

SABAH

SABAH